



pachet cu echipamente pentru prevenirea incendiilor

I.D.: 88058279

Data publicarii	10.10.23	Coduri CPV	44482000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 13.666,00 RON - 13.666,00 RON

Descriere: pachet cu verificare stingatoare 63 buc x20 lei=1740 lei, reancarat stingator cu pulbere abc de tip =87 buc x 89 lei = 5607 lei, lanterne pompieri 4 buc x 99 lei = 396 lei, marcsj prize = 40 buc x 2 lei=80 lei, marcaj stingator 35 buc x 10 lei =350 lei, montat lampa urgenta evacuare 9 buc x 428 lei = 3852 lei, furtun refulare tip c cu racorduri 2 role x 385 lei = 770 lei, furtun refulare tip d cu racorduri = 2 buc x 293 lei = 586 lei, reancarat stingator tip g 7 buc 58 lei =406 lei, inlocuit furtun 12 b 10 lei = 120 lei, inlocuit manometru presiune 11 x 9 lei = 99 lei, inlocuit robinet declansator 5 x 28 lei = 140
